
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0015-M

Guayaquil, 14 de abril de 2022

PARA: José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LA SUBASTA INVERSA
ELECTRÓNICA NRO. SIE-UA-006-2022 PARA LA "ADQUISICIÓN DE CÁMARAS DE
VIDEO VIGILANCIAS PARA LOS CAMPUS GOBERNACIÓN, EX SRI, MZ 14 DE
PROPIEDAD 

 
De mi consideración: 
 
Conforme a lo solicitado mediante memorando No. UA-SAD-CAF-DA-2022-0206-M de fecha 12 de abril de
2022, procedo a notificar lo siguiente:  

 Resolución No. R-UA-ADM-2022-015 de fecha 14 de abril de 2022, correspondiente al proceso No.
SIE-UA-006-2022. Particular que comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0206-M 

Anexos: 
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0110-M
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0145-M
- certificación_106_administrativo_monitoreo_de_cámaras_fte_001-signed.
- da_informe_de_determinaciÓn_de_presupuesto_referencial_(3)-signed-signed_(1).pdf
- electrojose_cotizacion.pdf
- sistemseguridad_cotizacion_(1).pdf
- UA-SAD-CPGE-2022-0282-M.pdf
- vale_cotizacion_tercecot_camaras_ip_-__uda_(2).pdf
- vale_final_tÉrminos_de_referencia_para_proceso_camaras-signed-signed.pdf
- CERT 82-signed-signed.pdf
- CERT 83-signed-signed.pdf
- CERT 84-signed-signed.pdf
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DF-2022-0091-M
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0017-M
- RESOLUCION DE INICIO.PDF
- CRONOGRAMA
- UA-CAJ-DNAJ-2022-0051-M
- CAMBIO DE DELEGADO-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0175-M
- ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS
- ACTA DE CIERRE DE OFERTAS
- ACTA DE APERTURA Y CONVALIDACION
- OFICIO CONVALIDACION
- ACTA DE CIERRE DE CONVALIDACION DE ERRORES
- ACTA DE CALIFICACION
- RESUMEN DE PUJA
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0024-M.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0015-M

Guayaquil, 14 de abril de 2022

- UA-SAD-CAF-DA-SG-2022-0001-M
- RESOLUCION DE ADJUDICACION.pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Darío Bremer Gaibor Prieto
Analista 1 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Estela Mary Narváez Fernández
Analista 3 de Normativa y Asesoría Jurídica

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-04-14T12:23:21-0400
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




